
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.6 – 28.6.2023  
 

Již šesté kolo má za sebou letošní ročník Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé kopané.  Vedoucí 

tým tabulky, ANFK Černý uhlí poprvé v soutěži zaváhal, když v Milencích nestačil na místní Norton 

a podlehl mu těsně 2 : 1. Na průběžné druhé místo tabulky se vrátil Magic Klatovy, který dokázal 

porazit tým Geroje 3 : 5, když o výsledku rozhodl svým výborným výkonem střelec hostí Denis 

Lajpold. Do elitní společnosti se tlačí Buvolss Nýrsko, který vyhrál nad posledním Vilyž teamem a 

posunul se na průběžné třetí místo s tím, že má zápas k dobru. Chlistov doma přivítal FC Řepy a 

prohrál výsledkem 0 : 3. Řepy se tak posunuli na průběžné páté místo a mají na to postoupit do 

finálové skupiny, musí se však scházet. Přesně to samé platí o týmu Red Dogs Kal, když se sejdou 

vyhrají, když se nesejdou, tak jako v tomto kole tak kontumačně prohrávají. Už se jim to povedlo po 

druhé a tak ještě jeden prohřešek a budou ze soutěže vyloučeni. Tentokrát na jejich kontumaci vydělal 

tým Divadla snů, kteří tak získali tři body za kontumační výhru 5 : 0, jeden bod jim však byl odečten, 

neboť se jejich delegovaný rozhodčí nedostavil k odpískání utkání mezi Gerojem a Magicem..  

 

 

6.kolo 
 

 

SK Chlistov – FC Řepy     0 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Fait (3.), Matějka (41.), Toman (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (FC Řepy)  

 

Hosté se ujali vedení ve 3.minutě utkání brankou Faita. Domácí se hnali za vyrovnáním, ale 

dobře hrající hosté je do žádné větší šance nepustili. Do druhé půle vstoupili lépe domácí, 

kteří z tlaku vytěžili pokutový kop, kterou však domácí v 35.minutě neproměnili, když byl 

proti gólman hostí Hromada. V 41.minutě napřáhl hostující Matějka a bylo to 0 : 2. Definitívu 

výhře hostů dal v poslední minutě utkání Toman..   

 

AFK Geroj Klatovy – Magic Klatovy    3 : 5 ( 2 : 0 ) 

Branky : Ponocný (10.), Strnad (15.) – Lajpold D. 3 , Kortán Jiří, Kortán Jan 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : k utkání se nedostavil rozhodčí z týmu Divadlo snů 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

 



Utkání dvou rozdílných poločasů. Ten první jednoznačně opanovali domácí, kteří toto dějství 

vyhráli zaslouženě 2 : 0, druhá půle byla naopak v režii hostů, kteří byli střelecky lépe 

vybaveni a nakonec toto utkání dotáhli k výhře 5 : 5. Hattrickem se v tomto utkání blýskl 

hostující mladík Denis Lajpojd..  

 

 

Red Dogs Kal  - Divadlo snů Klatovy    0 : 5  kontumačně  

- domácí se nedostavili v dostatečném počtu hráčů k utkání 
Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy) 

 

Buvolss Nýrsko  - Vilyž team Klatovy   4 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Lutsenko 3 (25.,29.,49.), Václavovič (20.) – Svoboda (3.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Volodymir Lutsenko (Buvolss Nýrsko) 

 

Hosté, kteří v letošním ročníku dosud nezískali ani bod vstoupili do utkání proti Buvolss 

Nýrsko výborně a již v 3.minutě vedli 0 : zásluhou branky Viktora Svobody. Hosté své vedení 

drželi až do 20.minuty, kdy domácí Václavovičem srovnali na 1 : 1. V poslední minutě první 

půle napřáhl domácí Lutsenko a domácí šli do přestávky za stavu 2 : 1. Druhá půle už byla 

v režii domácích, kteří zásluhou Lutsenka přidali další dvě branky a nakonec zaslouženě 

vyhráli. Volodymir Lutsenko si připisuje do tabulky střelců hattrick a navíc byl vyhlášen 

nejlepším hráčem utkání. 

 

SK Norton Milence - ANFK Černý uhlí Klatovy  2 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Gergely (19.), Kalousek (31.) -  Marek (48.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (SK Norton Milence) 

 

Norton Milence na svém hřišti dokonale zaskočil vedoucí tým soutěže Černý uhlí a po velmi 

kvalitním výkonu bere všechny tři body za výhru 2 : 1. Domácí byli střelecky šťastnější, hosté 

doplatili na opět výborného gólmana domácích Vaňka, který svůj tým výrazně podržel. 

 

Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 4 1 1 21 : 8 13 

2. Magic Klatovy 6 4 0 2 30 :15 12 

3. Buvolss Nýrsko 5 4 0 1 17 : 10 12 

4. SK Chlistov  6 3 1 2 12 :9 10 

5. FC Řepy 6 3 0 3 40 : 21 9 

6. AFK Geroj Klatovy 5 3 0 2 20 : 10 9 

7.. Red Dogs Kal 6 3 0 3 14 : 19 9 

8. SK Norton Milence 6 2 0 4 7 : 12 6 

9. Divadlo snů Klatovy 6 2 0 4  16 : 34 5 

10. Vilyž team Klatovy 6 0 0 6 9 : 48 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 



Další  program :    

 
7.kolo ---- 1.-2.7.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

031 Magic – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 Vilyž team 

032 ANFK Černý uhlí-AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT odloženo Red Dogs Kal 

033 FC Řepy – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Magic 

034 Divadlo snů – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Vilyž team 

035 Vilyž team – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 AFK Geroj 

 

Po tomto kole následuje letní přestávka, další kolo bude odehráno 

v termínu 2.-3.9.2023. Do tohoto data budou sehrána i všechna odložená 

utkání !!! 

 
8.kolo ---- 2.-3.9.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

036 Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

037 SK Chlistov – Vilyž team Chlistov SO   10,00 Divadlo snů 

038 Norton Milence – Divadlo snů Milence NE   15,00 Buvolss N. 

039 AFK Geroj – FC Řepy Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

040 Magic – ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 SK Chlistov 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

